様式第１号（第４条関係）

児童館活動参加経費等減免申請書

保護者氏名

ふりがな

               続柄

（生年月日 Ｓ・Ｈ   年   月   日）

ふりがな

               続柄

（生年月日 Ｓ・Ｈ   年   月   日）

対象児童名

減免の理由 ・区分（１）に該当

・区分（２）に該当

・区分（３）に該当

・区分（４）に該当

・区分（５）に該当

富田林市長 様

上記のとおり富田林市立児童館活動参加経費等の減免を申請します。なお、貴職が減

免の可否について必要な事項を必要な時期に複数回調査することに同意します。

  年  月  日

住   所 〒   －     富田林市

保護者氏名

 電 話 番 号